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1235-2 1 25 OP-043/008 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO
COMUNITARIO

YOHUALICHA
N

$2,424,395.31 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GAPCID, S.A. DE
C.V

$727,318.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$727,318.60 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/031 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO
COMUNITARIO

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO

$964,127.09 INVITACION A 5 PERSONAS$1,463,589.21 GAPCID, S.A. DE
C.V

$0.00 $0.00 $1,463,589.21 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/038 AMPLIACIÓN DE
TECHADO EN
CANCHA DE
BÁSQUET BOL
DEL SISTEMA
DIF MUNICIPAL

CIUDAD DE
CUETZALAN

$149,756.13 INVITACION A 3 PERSONAS$869,351.69 HHGERMANI SA
DE CV

$0.00 $0.00 $869,351.69 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/043 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGÍA
ELÉCTRICA EN
CALLES
TOTALZINEME,
CHAMIZAL Y
CAMINO A SAN
ANDRÉS

SAN ANDRÉS
TZICUILAN

$813,357.58 INVITACION A 5 PERSONAS$744,074.35 MARGARITA
BAEZ ORDOÑEZ

$0.00 $0.00 $744,074.35 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/234 CONSTRUCCION
DE RED DE
ALCANTARILLAD
O SANITARIO
CUAHUTAMANC
A

CUAHUTAMAN
CA

$2,061,837.41 LICITACION PUBLICA$0.00 JUVENTINO
ASCENCION
CASTILLO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/017 SUMINISTRO Y
COLOCACIÓN
DE LUMINARIA
URBANA TIPO
LED PARA
SERVICIO DE
ALUMBRADO
PUBLICO.

CIUDAD DE
CUETZALAN

$903,261.77 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$270,978.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$270,978.53 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/020 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
PRINCIPAL, DEL
KM 1+020.00 AL
1+105.00

COHUATICHA
N.

$555,256.60 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 SINTECSA SA DE
CV

$166,576.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,576.97 $0.00
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1235-4 1 25 OP-043/021 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO DEL
KM 0+150.00 AL
0+255.00 SOBRE
CAMINO EL
ENCINAL

IXTAHUATA $719,832.15 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 FEYPAC Y
ASOCIADOS,
S.A. DE C.V.

$215,949.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$215,949.65 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/025 DIGNIFICACIÓN
DE LA IMAGEN
URBANA
(PINTURA EN
FACHADAS)
PRIMERA ETAPA

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$947,753.06 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 CONSTRUCCION
MUTALEK SA DE
CV

$284,325.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$284,325.92 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/028 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO
XALTIPAN-
AYOTZINAPAN
DEL KM 1+566.00
AL 2+266.00

XALTIPAN $2,185,603.27 LICITACION PUBLICA$3,745,951.47 MIRHAM SA DE
CV

$0.00 $0.00 $3,745,951.47 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/029 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO
LIMONCO-
CHIAHUTA DEL
KM 0+130.00 AL
0+330.00

 LIMONCO. $1,744,278.15 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 IREFESA GROUP
CONSTRUCTION
MEXICO SA DE
CV

$523,283.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$523,283.45 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/032 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CAMINO AL
CAMPOSANTO
"SANTA CRUZ”
DEL KM 0+370.00
AL 0+620.00

XOCOYOLO $0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$1,278,148.32 CONSTRUCCION
ES
XILOXOCHICO S.
DE R.L. DE C.V.

$383,444.50 $383,444.50 $1,278,148.32 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/033 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
PRINCIPAL
TECAZO A
CUAMAYTA, DEL
KM 0+000.00 AL
0+302.00

TECAZO. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$1,704,589.84 PROYECTOS Y
CONSTRUCCION
ES TZINACAPAN
SA DE CV

$511,376.95 $511,376.95 $1,704,589.84 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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1235-4 1 25 OP-043/036 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO EL
CRUCERO -
TECOLTEPEC
DEL CAD.
0+000.00 AL
0+360.00

 TECOLTEPEC. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,509,034.30 GRUPO VISA
ARQUITECTOS,
S.A. DE C.V.

$752,710.29 $752,710.29 $2,509,034.30 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/037 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO
TEPETZINTAN -
COSAMALOMILA

TEPETZINTAN $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,403,579.45 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$721,073.84 $721,073.84 $2,403,579.45 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/013 CONSTRUCCION
DE MURO DE
CONTENCION,
DEL KM 0+000.00
AL 0+015.00

PAHUATAHU. $448,594.76 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 LEOBARDO
MACARIO
MOLINA

$134,578.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$134,578.43 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/014 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CAMINO LA
TRANCA -
TENEXTEPEC
DEL KM 0+675.00
AL 0+945

TRANCA. $1,958,631.28 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$587,589.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$587,589.38 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/015 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO
ZILTEPEC-
AYOTZINAPAN
DEL KM 3+000.00
AL 3+300.00

 ZILTEPEC. $2,428,789.57 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 HHGERMANI SA
DE CV

$728,636.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$728,636.87 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/016 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO
XALTZINTA-
LIMONTITAN,
DEL KM 1+070.00
AL 1+370.00

 XALTZINTA. $1,948,523.51 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 FEYPAC Y
ASOCIADOS,
S.A. DE C.V.

$584,557.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$584,557.06 $0.00
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1235-4 1 25 OP-043/003 CONSTRUCCION
DE EMPEDRADO
EN LA CALLE
LIC. CARLOS
GARCIA DEL
CADENAMIENTO
0+000.00 AL
0+240.00,
PRIMERA ETAPA

CIUDAD DE
CUETZALAN

$5,012,764.48 LICITACION PUBLICA$0.00 MIRHAM SA DE
CV

$1,503,829.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,503,829.35 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/005 CONSTRUCCIÓN
DE ANDADOR
TEPETITAN DEL
CADENAMIENTO
0+000.00 AL
0+400.00
(PRIMERA
ETAPA)

TEPETITÁN
REYESHOGPA
N DE
HIDALGO.

$1,281,057.96 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COMPAÑIA
PAVIMENTADOR
A,
URBANIZACION
EDIFICADORA Y
ARRENDARORA
MAC SA DE CV

$23,162.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$23,162.30 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/005 CONSTRUCCIÓN
DE ANDADOR
TEPETITAN DEL
CADENAMIENTO
0+000.00 AL
0+400.00
(PRIMERA
ETAPA)

TEPETITÁN
REYESHOGPA
N DE
HIDALGO.

$465,007.31 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COMPAÑIA
PAVIMENTADOR
A,
URBANIZACION
EDIFICADORA Y
ARRENDARORA
MAC SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/006 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
ACHIHUAL DEL
KM 0+000.00 AL
0+150.00.

ZACATIPAN. $1,368,706.32 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$410,611.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$410,611.89 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/007 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CAMINO
ATMOLON-
YOHUALICHAN
DEL KM 0+000.00
AL 0+150.00

YOHUALICHA
N.

$1,017,718.31 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 HHGERMANI SA
DE CV

$305,315.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$305,315.49 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/042 DIGNIFICACIÓN
DE LA IMAGEN
URBANA
(PINTURA EN
FACHADAS)
SEGUNDA ETAPA

CIUDAD DE
CUETZALAN

$1,475,873.35 INVITACION A 5 PERSONAS$1,189,311.43 CONSTRUCCION
MUTALEK SA DE
CV

$0.00 $0.00 $1,189,311.43 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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